
 

 

UCHWAŁA NR XVII/100/2025 

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie opłaty za pobyt dziecka, opłaty za wydłużony pobyt dziecka oraz opłaty za wyżywienie dziecka 

w Żłobku w Wielichowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w Wielichowie  (zwany dalej jako: „Żłobek”) 

w kwocie 1500,00 złotych brutto miesięcznie, płatnej do ostatniego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym dziecko uczęszczało do Żłobka. 

2. Opłata, której mowa w ust. 1, obejmuje świadczenia w zakresie opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3, 

a w szczególności: 

1) zapewnienie opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych; 

2) zagwarantowanie dziecku opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej przez prowadzenie zajęć zabawowych 

z elementami edukacji, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka; 

3) prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych, uwzględniających rozwój 

psychomotoryczny dziecka, właściwy do wieku dziecka. 

3. Opłata, o której mowa w ust.1, dotyczy pierwszych dziesięciu godzin pobytu dziecka w Żłobku. 

§ 2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wymiar opieki w Żłobku może być wydłużony na wniosek 

rodzica/opiekuna prawnego powyżej 10 godzin dziennie za dodatkową opłatą w wysokości 20,00 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Żłobku. 

§ 3. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w kwocie 8,50 złotych 

brutto dziennie. 

2. Opłata, o której mowa w ust.1, jest płatna z góry do piętnastego dnia miesiąca, w którym dziecko będzie 

korzystało z wyżywienia. 

§ 4. Szczegółowy zakres świadczeń realizowanych przez Żłobek oraz odpłatności określa umowa 

cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem Żłobka a rodzicem/opiekunem prawnym dziecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 8042



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Genowefa Feldgebel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8042


		2025-11-13T11:52:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




